
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/1976  15,00  13,00  28,00 1 -- 593.610 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA

01/09/2007  15,00  9,00  24,00 2 -- 538.573 LILIAN CRISTINA DO NASCIMENTO

23/08/2009  11,00  13,00  24,00 3 -- 559.329 KAIQUE LIMA SANTOS

15/08/2008  11,00  9,00  20,00 4 -- 557.496 LAURA SANTOS COSTA

22/05/2007  11,00  8,00  19,00 5 -- 538.456 ANTÔNIO VICTOR GOUVEIA DE LIMA

28/01/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 551.305 PAULO HENRIQUE MONTEIRO

19/10/2009  12,00  6,00  18,00 7 -- 575.048 KAUAN VINICIUS TEIXEIRA

09/12/2005  11,00  7,00  18,00 8 -- 599.937 LARISSA ONAKA LIMA

09/05/2008  11,00  7,00  18,00 9 -- 557.790 JORGE LUIZ DA SILVA LOPES

13/11/2000  13,00  4,00  17,00 10 -- 536.577 CAMILA CALIXTO KOGA

09/06/1985  10,00  7,00  17,00 11 -- 595.282 LIDIA FERREIRA DE SOUZA

21/04/2006  10,00  7,00  17,00 12 -- 598.081 LARISSA OLIVEIRA MOIANO

10/10/2008  9,00  8,00  17,00 13 -- 588.807 LEONARDO ALBUQUERQUE DE SOUZA

09/08/2008  8,00  9,00  17,00 14 -- 577.409 HENRY CAVICHIOLI TRINDADE

22/09/1982  13,00  3,00  16,00 15 -- 573.502 CLEJANE MOURA DE ARAÚJO

06/11/1991  11,00  5,00  16,00 16 -- 590.832 DANILO NUNES DOS SANTOS

11/01/2002  10,00  6,00  16,00 17 -- 532.314 THIAGO ROQUE MACHADO

16/09/2009  10,00  6,00  16,00 18 -- 562.202 EMILLY AIMI HASHIMOTO WATANABE

03/06/1979  12,00  3,00  15,00 19 -- 585.713 ANA CRISTINA SIMIÃO PEREIRA

23/04/2008  12,00  3,00  15,00 20 -- 595.304 NICHOLAS MIGUEL YUDI MATSUOKA

06/06/2006  11,00  4,00  15,00 21 -- 531.897 IGOR GONÇALVES BERNARDO

23/06/2009  10,00  5,00  15,00 22 -- 585.441 IGOR DA SILVA IZIDORO

31/08/2009  10,00  5,00  15,00 23 -- 526.261 RAFAEL PEGRUCCI FRANCO

19/02/2010  10,00  5,00  15,00 24 -- 536.867 PEDRO FRATA BÉLGAMO SANTOS

25/06/1991  12,00  2,00  14,00 25 -- 522.760 ROGERIO CHAVES DOS SANTOS

14/02/2010  10,00  4,00  14,00 26 -- 600.442 YUDI LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2010  10,00  4,00  14,00 27 -- 574.211 NICOLAS DE ARAÚJO LEITE

24/07/2010  10,00  4,00  14,00 28 -- 573.768 AKIRA  ANDREW NAKATA ENOC

11/02/1991  9,00  5,00  14,00 29 -- 571.033 JEFERSON DE ALMEIDA TORRES

30/12/2008  9,00  5,00  14,00 30 -- 570.543 PIETRO GATAS NUNES DA SILVA

06/11/2008  10,00  3,00  13,00 31 -- 577.152 ERIC VARELA DA SILVA

28/08/2009  10,00  3,00  13,00 32 -- 590.032 JOÃO VITOR GOMES SILVA

25/09/2007  9,00  4,00  13,00 33 -- 570.717 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS

03/06/2010  9,00  4,00  13,00 34 -- 569.205 ISABELLE RODRIGUES DE ALMEIDA

05/05/1971  8,00  5,00  13,00 35 -- 524.153 KELY CRISTINA RAMOS

20/03/1995  8,00  5,00  13,00 36 -- 526.560 EMERSON JOSÉ DA SILVA

11/08/2009  8,00  5,00  13,00 37 -- 537.099 GIULIA AGIANI COSTI

16/02/2010  8,00  5,00  13,00 38 -- 598.527 GABRIEL BERNEGOSSO NUNES

08/01/2010  7,00  6,00  13,00 39 -- 574.660 PEDRO PAULO COSTA LISBOA

06/03/2008  11,00  1,00  12,00 40 -- 532.477 MELYSSA PEREIRA REIS GALDINO

09/12/1982  10,00  2,00  12,00 41 -- 569.954 DÉBORA APARECIDA DE SOUZA GUIMARÃES

27/10/1997  10,00  2,00  12,00 42 -- 530.462 LEONAN ALVES DOS SANTOS CONCEICAO

10/04/2007  9,00  3,00  12,00 43 -- 540.362 LUCAS IBANEZ OLIVEIRA

31/05/2007  9,00  3,00  12,00 44 -- 585.134 VINICIUS DE GÓIS LIMA

10/02/2009  9,00  3,00  12,00 45 -- 560.665 JOÃO PEDRO FERREIRA DE ANDRADE

22/08/2008  8,00  4,00  12,00 46 -- 577.720 THIAGO WENDEL VERONEZ DA SILVA

18/07/2001  7,00  5,00  12,00 47 -- 523.233 SARAH TAINA ALVES DOS SANTOS

29/07/2008  7,00  5,00  12,00 48 -- 599.541 VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA

11/02/2010  7,00  5,00  12,00 49 -- 574.612 GUSTAVO RODRIGUES SENA SILVA SANTOS

04/08/1992  9,00  2,00  11,00 50 -- 534.506 CLAUDIO DE JESUS ROCHA

07/07/2000  9,00  2,00  11,00 51 -- 557.814 YASSMIM SOARES CORREA

19/10/2002  9,00  2,00  11,00 52 -- 567.883 VICTOR PAIOLI DE ALMEIDA

28/12/2009  8,00  3,00  11,00 53 -- 530.540 CAIO GOMES DE JESUS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/2009  7,00  4,00  11,00 54 -- 568.135 YHOLIXA NOEMI YARHUI MARCANI

09/11/2006  8,00  2,00  10,00 55 -- 537.578 GABRIEL CARDOSO VIEIRA

24/02/2009  7,00  3,00  10,00 56 -- 551.616 VITOR HUGO DA SILVA RAMOS LIMA

29/10/2009  7,00  3,00  10,00 57 -- 556.672 REBECCA CARVALHO DE PAULA

04/01/2010  7,00  3,00  10,00 58 -- 560.233 GUILHERME BARBOSA COSTA

24/01/2007  6,00  4,00  10,00 59 -- 591.144 BEATRIZ VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS

28/10/2009  6,00  4,00  10,00 60 -- 571.679 FERNANDA MARIAH EFRAIM LIMA SANTOS

05/01/2009  9,00  0,00  9,00 61 -- 600.293 ARTHUR LIMA DO NASCIMENTO

15/05/2007  6,00  2,00  8,00 62 -- 574.295 GUSTAVO CERQUEIRA FERNANDES

24/05/1977  7,00  0,00  7,00 63 -- 559.853 WELLINGTON LIMA DE SOUZA

11/12/2009  6,00  1,00  7,00 64 -- 539.419 BRUNO CAMPOS CHACON

13/11/1984  4,00  3,00  7,00 65 -- 561.861 UASLEI CARDOSO SANTOS

20/12/1992  4,00  2,00  6,00 66 -- 598.700 MICHAEL NUNES DA SILVA

01/05/2010  3,00  3,00  6,00 67 -- 562.359 GUILHERME FERREIRA LOUREIRO

19/03/2009  4,00  0,00  4,00 68 -- 535.866 MATHEUS WINCKLER LOBEIRO

20/10/1972  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.745 MILTON TONAKI

25/07/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.657 SAMUEL MARCOS CONTE

19/10/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.015 ALFREDO ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR

12/02/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.527 JOÃO MARCELO AZEVEDO FERRAZ ROSA

23/06/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.449 ADELMO PEREIRA CAVALCANTI

29/05/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.864 THIAGO LOPES DA COSTA

13/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.073 VIVIANE MARQUES MIRANDA

08/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.581 MERIN PEDERNEIRA DOS SANTOS

13/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.220 NATÁLIA OLIVEIRA DA SILVA

03/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.492 JEFFERSON LUIZ ORBOLATO JUNIOR

15/05/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.935 KARLA ANGÉLICA DOS SANTOS

09/12/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.497 WILSON ADELMO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/02/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.510 IGOR MACIEL NEVES

15/10/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.456 DAVYD WANDELL XAVIER

06/08/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.033 LORRAYNE MARTINS DA SILVA

09/02/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.580 ERYCKA DE FARIAS CUNHA

24/05/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.200 ARTHUR BISPO QUAGLIO

11/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.508 MARINA TOMAZELA

05/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.934 VITORIA REGINA CAMARGO DA SILVA

23/12/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.310 MATHEUS DIAS MOURA

19/04/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.062 DAVI BARBOSA DE OLIVEIRA

22/03/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.124 ELISSA DA SILVA

10/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.450 LARA GOMES DA SILVA

29/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.304 NATHAN ARRUDA RIBEIRO

16/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.705 MARIA TEREZA DOS SANTOS FERREIRA

13/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.648 CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS COSTA

04/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.243 SEBASTIÃO CORDEIRO DA SILVA

19/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.243 SARAH MARIA LIMA PINTO

18/02/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.543 PEDRO PAULO MOREIRA CALIL

06/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.438 LUCAS RIBEIRO ANDRADE

27/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.931 SAMUEL ALBUQUERQUE SEGUNDO DA SILVA

08/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.759 GUSTAVO RODRIGO SILVESTRE DA SILVA

09/12/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.843 VITOR FARRAGONI DORO GONÇALVES

11/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.817 GABRIELLE BRITO DE SOUZA GARBIM

23/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.103 VICTORIA DE OLIVEIRA RODOLFO

04/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.541 NICOLAS KENZO SANTIAGO TAKEHARA

20/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.245 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

20/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.395 LUCAS SAMPAIO SILVA

08/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.817 ADRIANO ARAUJO ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.304 EDUARDO DE FREITAS MINA

29/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.174 BRUNO SAMUEL CARDOSO VALMORBIDA

25/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.978 ANA CLARA LEMOS VIEIRA

14/12/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.838 LEONARDO RUAS MARTINS

15/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.300 ANNA LUIZA BARBOSA SILVA

14/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.010 OTÁVIO GABRIEL DIAS PEDROSA

29/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.735 LIVIA DO CARMO MARANHA

02/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.085 LENNY THOMAZ ALVES DE OLIVEIRA

21/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.169 MATHEUS ITIUBA TOY

26/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.916 RIHANA LAVINY TEIXEIRA GONÇALVES

11/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.425 GUILHERME BESSA DE ÁVILA

04/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.500 MURILO NAZARETH

19/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.901 GUILHERME BRITO BATISTA

29/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.000 LUCAS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/12/2005  11,00  7,00  18,00 1 -- 599.937 LARISSA ONAKA LIMA

06/11/1991  11,00  5,00  16,00 2 -- 590.832 DANILO NUNES DOS SANTOS

06/06/2006  11,00  4,00  15,00 3 -- 531.897 IGOR GONÇALVES BERNARDO

25/06/1991  12,00  2,00  14,00 4 -- 522.760 ROGERIO CHAVES DOS SANTOS

25/09/2007  9,00  4,00  13,00 5 -- 570.717 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS

10/04/2007  9,00  3,00  12,00 6 -- 540.362 LUCAS IBANEZ OLIVEIRA

10/02/2009  9,00  3,00  12,00 7 -- 560.665 JOÃO PEDRO FERREIRA DE ANDRADE

04/08/1992  9,00  2,00  11,00 8 -- 534.506 CLAUDIO DE JESUS ROCHA

07/07/2000  9,00  2,00  11,00 9 -- 557.814 YASSMIM SOARES CORREA

28/12/2009  8,00  3,00  11,00 10 -- 530.540 CAIO GOMES DE JESUS

04/01/2010  7,00  3,00  10,00 11 -- 560.233 GUILHERME BARBOSA COSTA

24/01/2007  6,00  4,00  10,00 12 -- 591.144 BEATRIZ VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS

28/10/2009  6,00  4,00  10,00 13 -- 571.679 FERNANDA MARIAH EFRAIM LIMA SANTOS

15/05/2007  6,00  2,00  8,00 14 -- 574.295 GUSTAVO CERQUEIRA FERNANDES

24/05/1977  7,00  0,00  7,00 15 -- 559.853 WELLINGTON LIMA DE SOUZA

13/11/1984  4,00  3,00  7,00 16 -- 561.861 UASLEI CARDOSO SANTOS

25/07/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.657 SAMUEL MARCOS CONTE

23/06/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.449 ADELMO PEREIRA CAVALCANTI

15/05/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.935 KARLA ANGÉLICA DOS SANTOS

06/08/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.033 LORRAYNE MARTINS DA SILVA

10/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.450 LARA GOMES DA SILVA

29/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.304 NATHAN ARRUDA RIBEIRO

13/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.648 CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS COSTA

19/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.243 SARAH MARIA LIMA PINTO

27/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.931 SAMUEL ALBUQUERQUE SEGUNDO DA SILVA

08/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.759 GUSTAVO RODRIGO SILVESTRE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.174 BRUNO SAMUEL CARDOSO VALMORBIDA

25/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.978 ANA CLARA LEMOS VIEIRA

15/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.300 ANNA LUIZA BARBOSA SILVA

11/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.425 GUILHERME BESSA DE ÁVILA

19/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.901 GUILHERME BRITO BATISTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2006  11,00  4,00  15,00 1 -- 531.897 IGOR GONÇALVES BERNARDO

25/06/1991  12,00  2,00  14,00 2 -- 522.760 ROGERIO CHAVES DOS SANTOS

10/04/2007  9,00  3,00  12,00 3 -- 540.362 LUCAS IBANEZ OLIVEIRA

04/08/1992  9,00  2,00  11,00 4 -- 534.506 CLAUDIO DE JESUS ROCHA

07/07/2000  9,00  2,00  11,00 5 -- 557.814 YASSMIM SOARES CORREA

28/12/2009  8,00  3,00  11,00 6 -- 530.540 CAIO GOMES DE JESUS

04/01/2010  7,00  3,00  10,00 7 -- 560.233 GUILHERME BARBOSA COSTA

28/10/2009  6,00  4,00  10,00 8 -- 571.679 FERNANDA MARIAH EFRAIM LIMA SANTOS

15/05/2007  6,00  2,00  8,00 9 -- 574.295 GUSTAVO CERQUEIRA FERNANDES

23/06/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.449 ADELMO PEREIRA CAVALCANTI

15/05/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.935 KARLA ANGÉLICA DOS SANTOS

06/08/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.033 LORRAYNE MARTINS DA SILVA

19/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.243 SARAH MARIA LIMA PINTO

08/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.759 GUSTAVO RODRIGO SILVESTRE DA SILVA

29/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.174 BRUNO SAMUEL CARDOSO VALMORBIDA

19/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.901 GUILHERME BRITO BATISTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/1976  15,00  13,00  28,00 1 -- 593.610 ROBERTO BATISTA TEIXEIRA

22/05/2007  11,00  8,00  19,00 2 -- 538.456 ANTÔNIO VICTOR GOUVEIA DE LIMA

09/12/2005  11,00  7,00  18,00 3 -- 599.937 LARISSA ONAKA LIMA

09/06/1985  10,00  7,00  17,00 4 -- 595.282 LIDIA FERREIRA DE SOUZA

21/04/2006  10,00  7,00  17,00 5 -- 598.081 LARISSA OLIVEIRA MOIANO

09/08/2008  8,00  9,00  17,00 6 -- 577.409 HENRY CAVICHIOLI TRINDADE

06/11/1991  11,00  5,00  16,00 7 -- 590.832 DANILO NUNES DOS SANTOS

03/06/1979  12,00  3,00  15,00 8 -- 585.713 ANA CRISTINA SIMIÃO PEREIRA

06/06/2006  11,00  4,00  15,00 9 -- 531.897 IGOR GONÇALVES BERNARDO

23/06/2009  10,00  5,00  15,00 10 -- 585.441 IGOR DA SILVA IZIDORO

25/06/1991  12,00  2,00  14,00 11 -- 522.760 ROGERIO CHAVES DOS SANTOS

11/02/1991  9,00  5,00  14,00 12 -- 571.033 JEFERSON DE ALMEIDA TORRES

06/11/2008  10,00  3,00  13,00 13 -- 577.152 ERIC VARELA DA SILVA

28/08/2009  10,00  3,00  13,00 14 -- 590.032 JOÃO VITOR GOMES SILVA

25/09/2007  9,00  4,00  13,00 15 -- 570.717 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS

05/05/1971  8,00  5,00  13,00 16 -- 524.153 KELY CRISTINA RAMOS

20/03/1995  8,00  5,00  13,00 17 -- 526.560 EMERSON JOSÉ DA SILVA

06/03/2008  11,00  1,00  12,00 18 -- 532.477 MELYSSA PEREIRA REIS GALDINO

09/12/1982  10,00  2,00  12,00 19 -- 569.954 DÉBORA APARECIDA DE SOUZA GUIMARÃES

27/10/1997  10,00  2,00  12,00 20 -- 530.462 LEONAN ALVES DOS SANTOS CONCEICAO

10/04/2007  9,00  3,00  12,00 21 -- 540.362 LUCAS IBANEZ OLIVEIRA

10/02/2009  9,00  3,00  12,00 22 -- 560.665 JOÃO PEDRO FERREIRA DE ANDRADE

22/08/2008  8,00  4,00  12,00 23 -- 577.720 THIAGO WENDEL VERONEZ DA SILVA

18/07/2001  7,00  5,00  12,00 24 -- 523.233 SARAH TAINA ALVES DOS SANTOS

11/02/2010  7,00  5,00  12,00 25 -- 574.612 GUSTAVO RODRIGUES SENA SILVA SANTOS

04/08/1992  9,00  2,00  11,00 26 -- 534.506 CLAUDIO DE JESUS ROCHA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2000  9,00  2,00  11,00 27 -- 557.814 YASSMIM SOARES CORREA

19/10/2002  9,00  2,00  11,00 28 -- 567.883 VICTOR PAIOLI DE ALMEIDA

28/12/2009  8,00  3,00  11,00 29 -- 530.540 CAIO GOMES DE JESUS

09/11/2006  8,00  2,00  10,00 30 -- 537.578 GABRIEL CARDOSO VIEIRA

24/02/2009  7,00  3,00  10,00 31 -- 551.616 VITOR HUGO DA SILVA RAMOS LIMA

04/01/2010  7,00  3,00  10,00 32 -- 560.233 GUILHERME BARBOSA COSTA

24/01/2007  6,00  4,00  10,00 33 -- 591.144 BEATRIZ VICTORIA OLIVEIRA DOS SANTOS

28/10/2009  6,00  4,00  10,00 34 -- 571.679 FERNANDA MARIAH EFRAIM LIMA SANTOS

15/05/2007  6,00  2,00  8,00 35 -- 574.295 GUSTAVO CERQUEIRA FERNANDES

24/05/1977  7,00  0,00  7,00 36 -- 559.853 WELLINGTON LIMA DE SOUZA

13/11/1984  4,00  3,00  7,00 37 -- 561.861 UASLEI CARDOSO SANTOS

25/07/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.657 SAMUEL MARCOS CONTE

19/10/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.015 ALFREDO ARNALDO DE CARVALHO JUNIOR

23/06/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.449 ADELMO PEREIRA CAVALCANTI

29/05/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.864 THIAGO LOPES DA COSTA

13/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.073 VIVIANE MARQUES MIRANDA

08/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.581 MERIN PEDERNEIRA DOS SANTOS

15/05/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.935 KARLA ANGÉLICA DOS SANTOS

09/12/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.497 WILSON ADELMO DE SOUZA

26/02/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.510 IGOR MACIEL NEVES

15/10/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.456 DAVYD WANDELL XAVIER

06/08/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.033 LORRAYNE MARTINS DA SILVA

09/02/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.580 ERYCKA DE FARIAS CUNHA

05/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.934 VITORIA REGINA CAMARGO DA SILVA

23/12/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.310 MATHEUS DIAS MOURA

19/04/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.062 DAVI BARBOSA DE OLIVEIRA

10/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.450 LARA GOMES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.304 NATHAN ARRUDA RIBEIRO

13/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.648 CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SANTOS COSTA

04/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.243 SEBASTIÃO CORDEIRO DA SILVA

19/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.243 SARAH MARIA LIMA PINTO

06/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.438 LUCAS RIBEIRO ANDRADE

27/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.931 SAMUEL ALBUQUERQUE SEGUNDO DA SILVA

08/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.759 GUSTAVO RODRIGO SILVESTRE DA SILVA

09/12/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.843 VITOR FARRAGONI DORO GONÇALVES

20/12/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.245 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

20/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.395 LUCAS SAMPAIO SILVA

08/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.817 ADRIANO ARAUJO ROSA

29/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.174 BRUNO SAMUEL CARDOSO VALMORBIDA

25/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.978 ANA CLARA LEMOS VIEIRA

15/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.300 ANNA LUIZA BARBOSA SILVA

14/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.010 OTÁVIO GABRIEL DIAS PEDROSA

29/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.735 LIVIA DO CARMO MARANHA

26/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.916 RIHANA LAVINY TEIXEIRA GONÇALVES

11/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.425 GUILHERME BESSA DE ÁVILA

19/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.901 GUILHERME BRITO BATISTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.581 MERIN PEDERNEIRA DOS SANTOS

23/12/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.310 MATHEUS DIAS MOURA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/08/2008  8,00  9,00  17,00 1 -- 577.409 HENRY CAVICHIOLI TRINDADE

03/06/1979  12,00  3,00  15,00 2 -- 585.713 ANA CRISTINA SIMIÃO PEREIRA

06/06/2006  11,00  4,00  15,00 3 -- 531.897 IGOR GONÇALVES BERNARDO

23/06/2009  10,00  5,00  15,00 4 -- 585.441 IGOR DA SILVA IZIDORO

25/06/1991  12,00  2,00  14,00 5 -- 522.760 ROGERIO CHAVES DOS SANTOS

06/11/2008  10,00  3,00  13,00 6 -- 577.152 ERIC VARELA DA SILVA

28/08/2009  10,00  3,00  13,00 7 -- 590.032 JOÃO VITOR GOMES SILVA

06/03/2008  11,00  1,00  12,00 8 -- 532.477 MELYSSA PEREIRA REIS GALDINO

09/12/1982  10,00  2,00  12,00 9 -- 569.954 DÉBORA APARECIDA DE SOUZA GUIMARÃES

10/04/2007  9,00  3,00  12,00 10 -- 540.362 LUCAS IBANEZ OLIVEIRA

04/08/1992  9,00  2,00  11,00 11 -- 534.506 CLAUDIO DE JESUS ROCHA

07/07/2000  9,00  2,00  11,00 12 -- 557.814 YASSMIM SOARES CORREA

28/12/2009  8,00  3,00  11,00 13 -- 530.540 CAIO GOMES DE JESUS

04/01/2010  7,00  3,00  10,00 14 -- 560.233 GUILHERME BARBOSA COSTA

28/10/2009  6,00  4,00  10,00 15 -- 571.679 FERNANDA MARIAH EFRAIM LIMA SANTOS

15/05/2007  6,00  2,00  8,00 16 -- 574.295 GUSTAVO CERQUEIRA FERNANDES

23/06/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.449 ADELMO PEREIRA CAVALCANTI

13/11/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.073 VIVIANE MARQUES MIRANDA

15/05/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.935 KARLA ANGÉLICA DOS SANTOS

06/08/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.033 LORRAYNE MARTINS DA SILVA

23/12/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.310 MATHEUS DIAS MOURA

19/04/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.062 DAVI BARBOSA DE OLIVEIRA

19/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.243 SARAH MARIA LIMA PINTO

06/03/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.438 LUCAS RIBEIRO ANDRADE

08/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.759 GUSTAVO RODRIGO SILVESTRE DA SILVA

20/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.395 LUCAS SAMPAIO SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.174 BRUNO SAMUEL CARDOSO VALMORBIDA

29/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.735 LIVIA DO CARMO MARANHA

19/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.901 GUILHERME BRITO BATISTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Guarulhos - Curso: Desenvolvimento de Sistemas - Turno: EaD

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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